

ARCOM HOLDING ApS

Dalgårdsparken 67
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2016

Bent Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ARCOM HOLDING ApS Dalgårdsparken 67 8543 Hornslet Telefonnummer: 40330801 e-mailadresse: bc@innoware.dk CVR-nr: 21550388 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Egå Havvej 2A 8250 Egå DK Danmark
Revisor	SKOV REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Byvej 2 8543 Hornslet DK Danmark CVR-nr: 27525989 P-enhed: 1012365248

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, øvrig investeringsvirksomhed, samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 viser et resultat på DKK -15.052 og balancen viser en egenkapital på DKK 961.516.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til 2016.

Der er udsikkerhed ved måling af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder, se omtale herom i note 3.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		-3.500	-5.125
Bruttoresultat		-3.500	-5.125
Resultat af ordinær primær drift		-3.500	-5.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-19.524	89.546
Andre finansielle indtægter		9.172	16.842
Ordinært resultat før skat		-13.852	98.363
Skat af årets resultat		-1.200	-2.900
Årets resultat		-15.052	98.363
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-19.524	89.546
Overført resultat		-46.128	8.817
I alt		-15.052	98.363

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		735.251	754.775
Finansielle aktiver i alt		735.251	754.251
Langfristede aktiver i alt		735.251	754.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		234.765	226.793
Tilgodehavender i alt		234.765	226.793
Kortfristede aktiver i alt		234.765	226.765
Aktiver i alt		970.016	981.568

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		235.251	254.775
Overført resultat		425.665	471.793
Forslag til udbytte		50.600	
Egenkapital i alt		961.516	976.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	8.500	8.500
Kortfristede forpligtelser i alt		8.500	5.000
Forpligtelser i alt		8.500	8.500
Passiver i alt		970.016	981.568

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.	2014 kr.
Skyldig revision	8.500	5.00
I alt	8.500	5.000